
RESULTADOS

21:32, 16/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 34



21:32, 16/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 34



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 753 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 26/04/1988 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00:20:43.

2 785 NÚÑEZ GONZÁLEZ, DÁMASO 28/02/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:21:41.

3 794 SANCHEZ RAMOS, ALEJANDRO 23/12/1989 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:21:53.

4 768 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOAQUÍN  23/01/1993 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  00:22:28.

5 751 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:40.

6 772 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:22:56.

7 769 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  00:22:57.

8 803 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/2015 MASCULINO VETERANA A PORTILLO DE EJEME INDEPENDIENTE  00:23:43.

9 747 CONDE SANTOS, ANDRÉS  01/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:23:58.

10 780 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:09.

11 757 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:20.

12 760 GONZÁLEZ CONCEJERO, MANUEL 23/12/1974 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  00:24:32.

13 741 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:24:36.

14 770 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO  21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:25:04.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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15 796 SEBASTIÁN PEREZ, ELENA 21/06/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:26:01.

16 756 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:05.

17 752 GALACHE HERRERO, SERGIO 05/10/1982 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:26:17.

18 773 MANCHEÑO DURO, JOSE MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:26:48.

19 793 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:27:00.

20 804 CASTELLO GONZALEZ, DIEGO 04/09/1993 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:27:50.

21 771 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:27:50.

22 742 AVELEIRA GONZALEZ , JAIME  18/05/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA  INDEPENDIENTE  00:27:51.

23 784 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:28:24.

24 797 SERRAANO GARCÍA, ANTONIO 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:28:44.

25 759 GOMEZ RUIZ, VICKY  02/01/1986 FEMENINO JUVENIL MOSTOLES INDEPENDIENTE  00:28:57.

26 755 GARCIA REVILLA, ALBERTO 08/01/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:28:57.

27 802 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:29:01.

28 777 MARTÍN CARRERO, JOSÉ ANGEL  03/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:29:04.

29 778 MARTÍN CASTELLÓ, DANIEL 22/11/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:29:15.

30 761 GONZALEZ GARCÍA, FRANCISCO 19/06/1974 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE  00:30:06.

31 744 BLANCO, PACO 29/01/1972 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE  00:30:44.

32 786 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA LA NAVILLA TEAM 00:31:03.

33 788 PEREZ FLORES, ALEJANDRO 10/04/1996 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:31:07.

34 782 MORALES GARCIA, FERNANDO 21/04/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:31:08.

35 762 GONZÁLEZ HIDALGO , PABLO 17/10/1989 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:31:33.

36 749 DURAN PEREZ , JUAN CARLOS 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BADAJOZ INDEPENDIENTE  00:31:46.

37 783 MORALES GARCIA, MARINA 13/05/1988 FEMENINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:31:46.

38 775 MARCOS POLO, JOSE IGNACIO 01/05/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:04.

39 781 MONJE SÁNCHEZ, JUAN CARLOS  19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:04.

40 779 MARTÍN GARCIA, RAÚL  22/01/1994 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:25.

41 746 CASTELLÓ SÁNCHEZ, CARLOS 10/10/1990 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:28.

42 766 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , JAVIER  19/01/1989 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:28.

43 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:32:32.

44 448 MORETA BLANCO, ALVARO 17/05/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:33:15.
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45 787 PÉREZ ASTUDILLO, HÉCTOR 05/06/1986 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:33:46.

46 763 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID 26/11/1984 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  00:33:46.

47 801 TEJEDOR MARTIN, FERNANDO 26/06/1983 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:35:07.

48 745 CASTELLÓ GONZÁLEZ , JULIO 25/02/1988 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:35:07.

49 743 BLANCO CASTELLO, VANESSA 08/11/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:39:08.

50 798 SEVILLANO CASTELLÓ, ALBERTO 03/12/1984 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:39:08.

51 800 TEJEDOR MARTIN, DIEGO 17/03/1990 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:39:09.

52 446 CASTELLO SANCHEZ, ADRIAN 19/04/2000 MASCULINO CADETE IBI INDEPENDIENTE  00:40:09.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 753 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 26/04/1988 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00:20:43.

2 785 NÚÑEZ GONZÁLEZ, DÁMASO 28/02/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:21:41.

3 794 SANCHEZ RAMOS, ALEJANDRO 23/12/1989 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:21:53.

4 768 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOAQUÍN  23/01/1993 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  00:22:28.

5 751 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:40.

6 772 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:22:56.

7 769 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  00:22:57.

8 803 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/2015 MASCULINO VETERANA A PORTILLO DE EJEME INDEPENDIENTE  00:23:43.

9 747 CONDE SANTOS, ANDRÉS  01/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:23:58.

10 780 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:09.

11 757 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:20.

12 760 GONZÁLEZ CONCEJERO, MANUEL 23/12/1974 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  00:24:32.

13 741 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:24:36.

14 770 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO  21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:25:04.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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15 756 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:05.

16 752 GALACHE HERRERO, SERGIO 05/10/1982 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:26:17.

17 773 MANCHEÑO DURO, JOSE MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:26:48.

18 793 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:27:00.

19 804 CASTELLO GONZALEZ, DIEGO 04/09/1993 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:27:50.

20 771 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:27:50.

21 742 AVELEIRA GONZALEZ , JAIME  18/05/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA  INDEPENDIENTE  00:27:51.

22 784 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:28:24.

23 797 SERRAANO GARCÍA, ANTONIO 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:28:44.

24 755 GARCIA REVILLA, ALBERTO 08/01/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:28:57.

25 777 MARTÍN CARRERO, JOSÉ ANGEL  03/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:29:04.

26 778 MARTÍN CASTELLÓ, DANIEL 22/11/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:29:15.

27 761 GONZALEZ GARCÍA, FRANCISCO 19/06/1974 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE  00:30:06.

28 744 BLANCO, PACO 29/01/1972 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE  00:30:44.

29 786 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA LA NAVILLA TEAM 00:31:03.

30 788 PEREZ FLORES, ALEJANDRO 10/04/1996 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:31:07.

31 782 MORALES GARCIA, FERNANDO 21/04/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:31:08.

32 762 GONZÁLEZ HIDALGO , PABLO 17/10/1989 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:31:33.

33 749 DURAN PEREZ , JUAN CARLOS 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BADAJOZ INDEPENDIENTE  00:31:46.

34 775 MARCOS POLO, JOSE IGNACIO 01/05/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:04.

35 781 MONJE SÁNCHEZ, JUAN CARLOS  19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:04.

36 779 MARTÍN GARCIA, RAÚL  22/01/1994 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:25.

37 746 CASTELLÓ SÁNCHEZ, CARLOS 10/10/1990 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:28.

38 766 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , JAVIER  19/01/1989 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:28.

39 448 MORETA BLANCO, ALVARO 17/05/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:33:15.

40 787 PÉREZ ASTUDILLO, HÉCTOR 05/06/1986 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:33:46.

41 763 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID 26/11/1984 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  00:33:46.

42 801 TEJEDOR MARTIN, FERNANDO 26/06/1983 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:35:07.

43 745 CASTELLÓ GONZÁLEZ , JULIO 25/02/1988 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:35:07.

44 798 SEVILLANO CASTELLÓ, ALBERTO 03/12/1984 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:39:08.
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45 800 TEJEDOR MARTIN, DIEGO 17/03/1990 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:39:09.

46 446 CASTELLO SANCHEZ, ADRIAN 19/04/2000 MASCULINO CADETE IBI INDEPENDIENTE  00:40:09.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 796 SEBASTIÁN PEREZ, ELENA 21/06/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:26:01.

2 759 GOMEZ RUIZ, VICKY  02/01/1986 FEMENINO JUVENIL MOSTOLES INDEPENDIENTE  00:28:57.

3 802 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:29:01.

4 783 MORALES GARCIA, MARINA 13/05/1988 FEMENINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:31:46.

5 743 BLANCO CASTELLO, VANESSA 08/11/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:39:08.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 448 MORETA BLANCO, ALVARO 17/05/1999 MASCULINO CADETE SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:33:15.

2 446 CASTELLO SANCHEZ, ADRIAN 19/04/2000 MASCULINO CADETE IBI INDEPENDIENTE  00:40:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 753 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 26/04/1988 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00:20:43.

2 794 SANCHEZ RAMOS, ALEJANDRO 23/12/1989 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:21:53.

3 768 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOAQUÍN  23/01/1993 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  00:22:28.

4 769 HERNÁNDEZ PÉREZ , JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE  00:22:57.

5 793 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:27:00.

6 804 CASTELLO GONZALEZ, DIEGO 04/09/1993 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:27:50.

7 788 PEREZ FLORES, ALEJANDRO 10/04/1996 MASCULINO JUVENIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:31:07.

8 762 GONZÁLEZ HIDALGO , PABLO 17/10/1989 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:31:33.

9 779 MARTÍN GARCIA, RAÚL  22/01/1994 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:25.

10 746 CASTELLÓ SÁNCHEZ, CARLOS 10/10/1990 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:28.

11 766 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , JAVIER  19/01/1989 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:28.

12 787 PÉREZ ASTUDILLO, HÉCTOR 05/06/1986 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:33:46.

13 745 CASTELLÓ GONZÁLEZ , JULIO 25/02/1988 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:35:07.

14 800 TEJEDOR MARTIN, DIEGO 17/03/1990 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:39:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 759 GOMEZ RUIZ, VICKY  02/01/1986 FEMENINO JUVENIL MOSTOLES INDEPENDIENTE  00:28:57.

2 783 MORALES GARCIA, MARINA 13/05/1988 FEMENINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:31:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 785 NÚÑEZ GONZÁLEZ, DÁMASO 28/02/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:21:41.

2 772 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:22:56.

3 803 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/2015 MASCULINO VETERANA A PORTILLO DE EJEME INDEPENDIENTE  00:23:43.

4 757 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:20.

5 760 GONZÁLEZ CONCEJERO, MANUEL 23/12/1974 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  00:24:32.

6 741 AMARO CRIADO, JUAN FRANCISCO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA 10KCHARR@S 00:24:36.

7 756 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:05.

8 752 GALACHE HERRERO, SERGIO 05/10/1982 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:26:17.

9 773 MANCHEÑO DURO, JOSE MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:26:48.

10 771 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:27:50.

11 742 AVELEIRA GONZALEZ , JAIME  18/05/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA TERESA  INDEPENDIENTE  00:27:51.

12 784 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:28:24.

13 797 SERRAANO GARCÍA, ANTONIO 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:28:44.

14 755 GARCIA REVILLA, ALBERTO 08/01/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:28:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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15 777 MARTÍN CARRERO, JOSÉ ANGEL  03/02/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:29:04.

16 778 MARTÍN CASTELLÓ, DANIEL 22/11/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:29:15.

17 761 GONZALEZ GARCÍA, FRANCISCO 19/06/1974 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE  00:30:06.

18 744 BLANCO, PACO 29/01/1972 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS INDEPENDIENTE  00:30:44.

19 786 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA LA NAVILLA TEAM 00:31:03.

20 782 MORALES GARCIA, FERNANDO 21/04/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:31:08.

21 749 DURAN PEREZ , JUAN CARLOS 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BADAJOZ INDEPENDIENTE  00:31:46.

22 775 MARCOS POLO, JOSE IGNACIO 01/05/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:04.

23 763 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID 26/11/1984 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE  00:33:46.

24 801 TEJEDOR MARTIN, FERNANDO 26/06/1983 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:35:07.

25 798 SEVILLANO CASTELLÓ, ALBERTO 03/12/1984 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:39:08.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 796 SEBASTIÁN PEREZ, ELENA 21/06/1980 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:26:01.

2 802 VENTANAS RODRIGUEZ, SUSANA 04/07/1980 FEMENINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:29:01.

3 743 BLANCO CASTELLO, VANESSA 08/11/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:39:08.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 751 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:40.

2 747 CONDE SANTOS, ANDRÉS  01/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:23:58.

3 780 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:24:09.

4 770 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO  21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:25:04.

5 781 MONJE SÁNCHEZ, JUAN CARLOS  19/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:04.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 752 GALACHE HERRERO, SERGIO 05/10/1982 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:26:17.

2 804 CASTELLO GONZALEZ, DIEGO 04/09/1993 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:27:50.

3 786 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA LA NAVILLA TEAM 00:31:03.

4 762 GONZÁLEZ HIDALGO , PABLO 17/10/1989 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:31:33.

5 779 MARTÍN GARCIA, RAÚL  22/01/1994 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:25.

6 746 CASTELLÓ SÁNCHEZ, CARLOS 10/10/1990 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:28.

7 766 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , JAVIER  19/01/1989 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:32:28.

8 787 PÉREZ ASTUDILLO, HÉCTOR 05/06/1986 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:33:46.

9 801 TEJEDOR MARTIN, FERNANDO 26/06/1983 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:35:07.

10 745 CASTELLÓ GONZÁLEZ , JULIO 25/02/1988 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:35:07.

11 800 TEJEDOR MARTIN, DIEGO 17/03/1990 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:39:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

21:32, 16/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 34



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 783 MORALES GARCIA, MARINA 13/05/1988 FEMENINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:31:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 421 IGLESIAS DÍAZ, ÓSCAR 03/04/2009 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:01:03.

2 422 IGLESIAS DIAZ, VEGA 02/05/2010 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:01:05.

3 415 GARCÍA GÓMEZ , PAULA 20/06/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:01:24.

4 427 RODRIGUEZ ASTUDILLO, NOELIA  11/11/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:01:26.

5 411 CARRETERO HERNÁNDEZ , JIMENA  25/01/2011 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:01:29.

6 424 MATEOS GONZALEZ, ALEJANDRO  05/12/2011 MASCULINO BENJAMIN SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE  00:01:33.

7 445 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , CARLOS 21/10/2011 MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO INDEPENDIENTE  00:01:46.

8 412 CARRETERO JIMENEZ, DARÍO  25/08/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA INDEPENDIENTE  00:01:55.

9 423 LOZANO SÁNCHEZ , RAÚL  26/05/2012 MASCULINO BENJAMIN ZARAGOZA INDEPENDIENTE  00:02:10.

10 425 MORENA GÓMEZ , CELIA 07/12/2011 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:32.

11 410 BLANCO ANDRÉS, JORGE 29/10/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:37.

12 416 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA  16/02/2013 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:39.

13 413 CASTELLÓ GONZÁLEZ , TRAVIS 25/05/2015 MASCULINO BENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE  00:02:41.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 421 IGLESIAS DÍAZ, ÓSCAR 03/04/2009 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:01:03.

2 424 MATEOS GONZALEZ, ALEJANDRO  05/12/2011 MASCULINO BENJAMIN SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE  00:01:33.

3 445 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ , CARLOS 21/10/2011 MASCULINO BENJAMIN GUIJUELO INDEPENDIENTE  00:01:46.

4 412 CARRETERO JIMENEZ, DARÍO  25/08/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA INDEPENDIENTE  00:01:55.

5 423 LOZANO SÁNCHEZ , RAÚL  26/05/2012 MASCULINO BENJAMIN ZARAGOZA INDEPENDIENTE  00:02:10.

6 410 BLANCO ANDRÉS, JORGE 29/10/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:37.

7 413 CASTELLÓ GONZÁLEZ , TRAVIS 25/05/2015 MASCULINO BENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE  00:02:41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 422 IGLESIAS DIAZ, VEGA 02/05/2010 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:01:05.

2 415 GARCÍA GÓMEZ , PAULA 20/06/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA  INDEPENDIENTE  00:01:24.

3 427 RODRIGUEZ ASTUDILLO, NOELIA  11/11/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:01:26.

4 411 CARRETERO HERNÁNDEZ , JIMENA  25/01/2011 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:01:29.

5 425 MORENA GÓMEZ , CELIA 07/12/2011 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:32.

6 416 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA  16/02/2013 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 430 BLANCO ANDRÉS, IVAN 22/01/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:15.

2 437 MARTÍN VIDAL, RAÚL  19/04/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:15.

3 438 MATEOS GONZALEZ, LUIS 24/10/2006 MASCULINO INFANTIL SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE  00:02:20.

4 442 QUINTAS MARTIN, MARIO 05/08/2015 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:02:24.

5 440 MORENA MATEOS, DANIEL  02/11/2006 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:02:30.

6 407 ROS DÍAZ , LUCÍA 17/05/2003 FEMENINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE  00:02:34.

7 429 BLANCO ANDRÉS, HUGO 22/12/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:36.

8 444 ROS DÍAZ , DIEGO 17/05/2003 MASCULINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE  00:02:42.

9 436 IGLESIAS DIAZ, PAULA 20/06/2007 FEMENINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:02:43.

10 434 GONZÁLEZ MORENA, ASIER 22/05/2008 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:45.

11 431 CASTRO GARCIA, JOSE ANTONIO 17/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:54.

12 428 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO 15/11/2005 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:02:59.

13 435 HERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELA 06/12/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:03:01.

14 418 RAMOS HERNANDEZ, MARIO  19/01/2004 MASCULINO INFANTIL GUIJUELO INDEPENDIENTE  00:03:02.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL

21:32, 16/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 34



15 439 MORENA GÓMEZ , ALEX  11/09/2008 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:03:02.

16 419 GONZALEZ COLLANTES, JULIA 28/03/2008 FEMENINO INFANTIL BARCELONA INDEPENDIENTE  00:03:52.

21:32, 16/08/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 34



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 430 BLANCO ANDRÉS, IVAN 22/01/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:15.

2 437 MARTÍN VIDAL, RAÚL  19/04/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:15.

3 438 MATEOS GONZALEZ, LUIS 24/10/2006 MASCULINO INFANTIL SIETEIGLESIAS DE TORMES INDEPENDIENTE  00:02:20.

4 442 QUINTAS MARTIN, MARIO 05/08/2015 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:02:24.

5 440 MORENA MATEOS, DANIEL  02/11/2006 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE  00:02:30.

6 429 BLANCO ANDRÉS, HUGO 22/12/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:36.

7 444 ROS DÍAZ , DIEGO 17/05/2003 MASCULINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE  00:02:42.

8 434 GONZÁLEZ MORENA, ASIER 22/05/2008 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:45.

9 431 CASTRO GARCIA, JOSE ANTONIO 17/07/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:02:54.

10 428 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO 15/11/2005 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:02:59.

11 418 RAMOS HERNANDEZ, MARIO  19/01/2004 MASCULINO INFANTIL GUIJUELO INDEPENDIENTE  00:03:02.

12 439 MORENA GÓMEZ , ALEX  11/09/2008 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:03:02.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 407 ROS DÍAZ , LUCÍA 17/05/2003 FEMENINO INFANTIL MADRID INDEPENDIENTE  00:02:34.

2 436 IGLESIAS DIAZ, PAULA 20/06/2007 FEMENINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:02:43.

3 435 HERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELA 06/12/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:03:01.

4 419 GONZALEZ COLLANTES, JULIA 28/03/2008 FEMENINO INFANTIL BARCELONA INDEPENDIENTE  00:03:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO

1 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

2 281 PARAZUELO SANCHEZ, AZUCENA 20/09/1970 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

3 220 CARRERO JIMENEZ, MARINA  30/07/2000 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

4 226 CASTRO GARCIA, MARIA ANGELES 27/06/2000 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

5 259 HERNANDEZ PARAZUELO, VERÓNICA  17/06/1989 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

6 232 GARCIA CARRERO, AMOR 17/09/1988 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

7 258 HERNANDEZ PARAZUELO, BEATRIZ  06/12/1987 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

8 264 HERRERO SANTIAGO, MARGARITA 10/07/1956 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

9 219 CARRERO CUERDO, ROSALÍA 05/09/1989 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

10 307 ZAPATA MOLINA, DANIEL  18/02/1985 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

11 279 MONTALBÁN RAMOS, TAMARA 28/05/1985 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

12 294 SÁNCHEZ GONZÁLEZ , ASUNCIÓN  30/01/1960 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

13 200 APARICIO , MARÍA JESÚS 16/01/1953 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

14 251 HERNÁNDEZ , PACO 12/05/1948 MASCULINO CAMINANTE ÁVILA INDEPENDIENTE 

RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES
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15 235 GARCÍA GÓMEZ , NINA 26/08/1965 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

16 216 CALDERÓN SÁNCHEZ, JAVIER 31/10/1978 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

17 271 MARTÍN CASTELLÓ, LARA 03/01/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

18 283 RAMOS FRANCISCO, MARIA DEL MAR 15/01/1963 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

19 276 MATEOS MARCOS , ANGELINES 18/04/1948 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

20 209 APARICIO, PAULINO 27/05/1947 MASCULINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE 

21 268 MANRIQUE, MARI CARMEN 30/04/1950 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE 

22 306 VILLAFRANCA HERRERO, ADOLFO 20/02/1949 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

23 205 APARICIO SÁNCHEZ, MARI TRINI  16/08/1948 FEMENINO CAMINANTE ÁVILA INDEPENDIENTE 

24 250 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ , TERESA 22/08/1944 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

25 201 APARICIO GARCÍA, DIEGO IVÁN  08/08/1976 MASCULINO CAMINANTE CARBAJOSA INDEPENDIENTE 

26 280 MORENA APARICIO, ROBERTO 29/11/1977 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

27 243 GONZALEZ CARPINTERO, NADIA 09/02/1992 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE 

28 240 GONZÁLEZ ALINDADO , MÓNICA 25/03/1997 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

29 287 RODILANA TEJEDOR , BEATRIZ  18/02/1994 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

30 222 CASTELLÓ SÁNCHEZ , ESMERALDA 16/08/1956 FEMENINO CAMINANTE SALAMSNDA INDEPENDIENTE 

31 225 CASTELLÓ SÁNCHEZ, MARÍA DE LOS ANGELES 18/12/1954 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA  INDEPENDIENTE 

32 261 HERNÁNDEZ TABERNERO, AGUSTINA 16/05/1960 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

33 275 MARTÍNEZ APARICIO , MARÍA ISABEL  22/08/1960 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

34 213 BLANCO CASTELLO, SARA 12/03/1973 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

35 221 CARRETERO SANCHEZ, HUMILDAD  08/04/1934 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

36 223 CASTELLÓ SÁNCHEZ , MARIA ANTONIA 11/03/1952 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

37 273 MARTIN SANCHEZ, CRISTINA 18/12/1989 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

38 274 MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSE 08/04/1984 FEMENINO CAMINANTE STA MARTA INDEPENDIENTE 

39 227 COLLANTES RODRÍGUEZ , CONSUELO  07/05/1966 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

40 297 SANCHEZ MUÑOZ, ELENA  24/01/1958 FEMENINO CAMINANTE STA MARTA INDEPENDIENTE 

41 288 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, MARIA DEL MAR 13/08/1982 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

42 270 MARTIN BOYERO, AURORA 18/06/1959 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

43 290 RODRIGUEZ VICENTE, MANOLO 24/07/1970 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

44 303 VENANCIO DE LA NAVA, AURORA 31/05/1967 FEMENINO CAMINANTE GUIJURLO INDEPENDIENTE 
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45 208 APARICIO SÁNCHEZ, TERESA 10/10/1953 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

46 278 MONTALBAN MARTIN, MIGUEL ANGEL 13/03/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

47 241 GONZÁLEZ APARICIO , CLOTI 22/01/1965 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

48 289 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, PEDRO 20/03/1958 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

49 211 ASTUDILLO SÁNCHEZ, MARIA JESUS 28/01/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

50 260 HERNÁNDEZ RIVAS , ÁNGEL  15/05/1964 MASCULINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

51 234 GARCÍA GARCÍA , JUAN JOSÉ  28/03/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

52 230 DE LOS DOLORES SANCHEZ, MARIA TERESA 16/06/1972 FEMENINO CAMINANTE ALBA DE TROMES INDEPENDIENTE 

53 212 ASTUDILLO SANCHEZ, SALVA 10/03/1975 MASCULINO CAMINANTE ALBA DE TROMES INDEPENDIENTE 

54 210 ASTUDILLO SÁNCHEZ, MANOLI  17/02/1969 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 

55 754 GARCÍA PARAZUELO , DELFÍN 05/01/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 

56 266 JIMÉNEZ LUCAS , DAMIÁN  09/05/1969 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

57 239 GÓMEZ MALMIERCA , VÍCTOR  15/03/1964 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA  INDEPENDIENTE 

58 263 HERRERA COLLANTES , TOÑI  17/11/1963 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

59 285 RAMOS GARCIA, JOSÉ  14/06/1970 MASCULINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

60 255 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ , PATRICIA 09/11/1977 FEMENINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

61 242 GONZÁLEZ APARICIO , GUILLE  29/06/1953 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

62 254 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ , AZUCENA  28/12/1970 FEMENINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

63 286 RAMOS HERNANDEZ, ELENA 04/12/1998 FEMENINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

64 231 FLORES MEDINA, MARIA 18/03/1987 FEMENINO CAMINANTE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

65 308 VICENTE LOPEZ, ESPERANZA 01/01/1945 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

66 767 HERNANDEZ MIGUEL, GUADALUPE 24/10/2015 FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

67 256 HERNÁNDEZ LÓPEZ , ANA BELEN 21/01/1979 FEMENINO CAMINANTE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

68 227 COLLANTES RODRÍGUEZ , CONSUELO  07/05/1966 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

69 269 MARTIN , LOURDES  03/09/1985 FEMENINO CAMINANTE HORCAJO DE LAS TORRES  INDEPENDIENTE 

70 218 CARRERO , JOSÉ  31/12/1983 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

71 244 GONZALEZ GARCIA, MONSERRAT 23/02/1970 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 

72 253 HERNANDEZ COLLANTES, JOSE VALENTIN 01/09/1959 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

73 252 HERNÁNDEZ COLLANTES, ANTONIA 01/12/1967 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 
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74 262 HERNANDEZ VICENTE, IRENE  18/11/1991 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

75 214 BLANCO GONZALEZ, JESUS 11/05/1948 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

76 215 BLÁZQUEZ CASERO, MARIA TERESA 26/08/1960 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

77 277 MATEOS MARCOS , DORI 30/06/1952 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA INDEPENDIENTE 

78 300 SÁNCHEZ SÁNCHEZ , MOISÉS  30/08/1960 MASCULINO CAMINANTE SANTA MARTA INDEPENDIENTE 

79 282 PÉREZ SAAVEDRA, MARÍA CARMEN  12/07/1985 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

80 291 SAAVEDRA JIMENO, LOLI 09/05/1939 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

81 295 SÁNCHEZ GONZÁLEZ , ELISA 30/01/1962 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

82 302 TEJEDOR ALBA, PILAR 21/10/1962 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

83 206 APARICIO SÁNCHEZ, MARIA TERESA 13/07/1947 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

84 236 GARCÍA MARTÍN , MANUELA  14/10/1950 FEMENINO CAMINANTE CARBAJOSA INDEPENDIENTE 

85 204 APARICIO SÁNCHEZ , JUAN MANUEL 24/06/1946 MASCULINO CAMINANTE CARABJOSA INDEPENDIENTE 

86 246 GONZÁLEZ GONZÁLEZ , DAVID  11/08/1976 MASCULINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

87 298 SÁNCHEZ PORTAL, MARÍA SANTA 07/12/1960 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

88 224 CASTELLO SANCHEZ, ISIDORA 20/08/1949 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA  INDEPENDIENTE 

89 247 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, MAGDALENA 26/03/1949 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

90 272 MARTIN MARTIN, ISIDRO 23/06/1989 MASCULINO CAMINANTE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

91 237 GARCÍA PARAZUELO , INES 11/11/1958 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

92 257 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO CAMINANTE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

93 267 LÓPEZ CURTO, CARMEN MANUELA 28/10/1946 MASCULINO CAMINANTE ALBA DE TORNES  INDEPENDIENTE 

94 249 GONZÁLEZ LEN , MANUELA  11/01/1990 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA  INDEPENDIENTE 

95 228 COLLANTES RODRÍGUEZ , PALOMA 04/05/2015 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

96 233 GARCIA COLLANTES, TEODORA 07/06/1943 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

97 245 GONZALEZ GARCÍA, NURIA 26/04/1978 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 

98 229 COLLANTES TORRES, MARISA 23/04/1976 FEMENINO CAMINANTE DONOSTI INDEPENDIENTE 

99 248 GONZALEZ JIMENEZ, MARCIAL 11/05/1940 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO

1 307 ZAPATA MOLINA, DANIEL  18/02/1985 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

2 251 HERNÁNDEZ , PACO 12/05/1948 MASCULINO CAMINANTE ÁVILA INDEPENDIENTE 

3 216 CALDERÓN SÁNCHEZ, JAVIER 31/10/1978 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

4 209 APARICIO, PAULINO 27/05/1947 MASCULINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE 

5 306 VILLAFRANCA HERRERO, ADOLFO 20/02/1949 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

6 201 APARICIO GARCÍA, DIEGO IVÁN  08/08/1976 MASCULINO CAMINANTE CARBAJOSA INDEPENDIENTE 

7 280 MORENA APARICIO, ROBERTO 29/11/1977 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

8 290 RODRIGUEZ VICENTE, MANOLO 24/07/1970 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

9 278 MONTALBAN MARTIN, MIGUEL ANGEL 13/03/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

10 289 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, PEDRO 20/03/1958 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

11 260 HERNÁNDEZ RIVAS , ÁNGEL  15/05/1964 MASCULINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

12 234 GARCÍA GARCÍA , JUAN JOSÉ  28/03/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

13 212 ASTUDILLO SANCHEZ, SALVA 10/03/1975 MASCULINO CAMINANTE ALBA DE TROMES INDEPENDIENTE 

14 754 GARCÍA PARAZUELO , DELFÍN 05/01/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE MASCULINA
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15 266 JIMÉNEZ LUCAS , DAMIÁN  09/05/1969 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

16 239 GÓMEZ MALMIERCA , VÍCTOR  15/03/1964 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA  INDEPENDIENTE 

17 285 RAMOS GARCIA, JOSÉ  14/06/1970 MASCULINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

18 218 CARRERO , JOSÉ  31/12/1983 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

19 253 HERNANDEZ COLLANTES, JOSE VALENTIN 01/09/1959 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

20 214 BLANCO GONZALEZ, JESUS 11/05/1948 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

21 300 SÁNCHEZ SÁNCHEZ , MOISÉS  30/08/1960 MASCULINO CAMINANTE SANTA MARTA INDEPENDIENTE 

22 204 APARICIO SÁNCHEZ , JUAN MANUEL 24/06/1946 MASCULINO CAMINANTE CARABJOSA INDEPENDIENTE 

23 246 GONZÁLEZ GONZÁLEZ , DAVID  11/08/1976 MASCULINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

24 247 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, MAGDALENA 26/03/1949 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

25 272 MARTIN MARTIN, ISIDRO 23/06/1989 MASCULINO CAMINANTE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

26 257 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO CAMINANTE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

27 267 LÓPEZ CURTO, CARMEN MANUELA 28/10/1946 MASCULINO CAMINANTE ALBA DE TORNES  INDEPENDIENTE 

28 248 GONZALEZ JIMENEZ, MARCIAL 11/05/1940 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO

1 281 PARAZUELO SANCHEZ, AZUCENA 20/09/1970 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

2 220 CARRERO JIMENEZ, MARINA  30/07/2000 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

3 226 CASTRO GARCIA, MARIA ANGELES 27/06/2000 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

4 259 HERNANDEZ PARAZUELO, VERÓNICA  17/06/1989 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

5 232 GARCIA CARRERO, AMOR 17/09/1988 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

6 258 HERNANDEZ PARAZUELO, BEATRIZ  06/12/1987 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

7 264 HERRERO SANTIAGO, MARGARITA 10/07/1956 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

8 219 CARRERO CUERDO, ROSALÍA 05/09/1989 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

9 279 MONTALBÁN RAMOS, TAMARA 28/05/1985 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

10 294 SÁNCHEZ GONZÁLEZ , ASUNCIÓN  30/01/1960 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

11 200 APARICIO , MARÍA JESÚS 16/01/1953 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

12 235 GARCÍA GÓMEZ , NINA 26/08/1965 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

13 271 MARTÍN CASTELLÓ, LARA 03/01/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

14 283 RAMOS FRANCISCO, MARIA DEL MAR 15/01/1963 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE FEMENINA
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15 276 MATEOS MARCOS , ANGELINES 18/04/1948 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

16 268 MANRIQUE, MARI CARMEN 30/04/1950 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE 

17 205 APARICIO SÁNCHEZ, MARI TRINI  16/08/1948 FEMENINO CAMINANTE ÁVILA INDEPENDIENTE 

18 250 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ , TERESA 22/08/1944 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

19 243 GONZALEZ CARPINTERO, NADIA 09/02/1992 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE 

20 240 GONZÁLEZ ALINDADO , MÓNICA 25/03/1997 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

21 287 RODILANA TEJEDOR , BEATRIZ  18/02/1994 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

22 222 CASTELLÓ SÁNCHEZ , ESMERALDA 16/08/1956 FEMENINO CAMINANTE SALAMSNDA INDEPENDIENTE 

23 225 CASTELLÓ SÁNCHEZ, MARÍA DE LOS ANGELES 18/12/1954 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA  INDEPENDIENTE 

24 261 HERNÁNDEZ TABERNERO, AGUSTINA 16/05/1960 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

25 275 MARTÍNEZ APARICIO , MARÍA ISABEL  22/08/1960 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

26 213 BLANCO CASTELLO, SARA 12/03/1973 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

27 221 CARRETERO SANCHEZ, HUMILDAD  08/04/1934 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

28 223 CASTELLÓ SÁNCHEZ , MARIA ANTONIA 11/03/1952 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

29 273 MARTIN SANCHEZ, CRISTINA 18/12/1989 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

30 274 MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSE 08/04/1984 FEMENINO CAMINANTE STA MARTA INDEPENDIENTE 

31 227 COLLANTES RODRÍGUEZ , CONSUELO  07/05/1966 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

32 297 SANCHEZ MUÑOZ, ELENA  24/01/1958 FEMENINO CAMINANTE STA MARTA INDEPENDIENTE 

33 288 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, MARIA DEL MAR 13/08/1982 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

34 270 MARTIN BOYERO, AURORA 18/06/1959 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

35 303 VENANCIO DE LA NAVA, AURORA 31/05/1967 FEMENINO CAMINANTE GUIJURLO INDEPENDIENTE 

36 208 APARICIO SÁNCHEZ, TERESA 10/10/1953 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

37 241 GONZÁLEZ APARICIO , CLOTI 22/01/1965 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

38 211 ASTUDILLO SÁNCHEZ, MARIA JESUS 28/01/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

39 230 DE LOS DOLORES SANCHEZ, MARIA TERESA 16/06/1972 FEMENINO CAMINANTE ALBA DE TROMES INDEPENDIENTE 

40 210 ASTUDILLO SÁNCHEZ, MANOLI  17/02/1969 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 

41 263 HERRERA COLLANTES , TOÑI  17/11/1963 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

42 255 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ , PATRICIA 09/11/1977 FEMENINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

43 242 GONZÁLEZ APARICIO , GUILLE  29/06/1953 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

44 254 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ , AZUCENA  28/12/1970 FEMENINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 
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45 286 RAMOS HERNANDEZ, ELENA 04/12/1998 FEMENINO CAMINANTE GUIJUELO INDEPENDIENTE 

46 231 FLORES MEDINA, MARIA 18/03/1987 FEMENINO CAMINANTE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

47 308 VICENTE LOPEZ, ESPERANZA 01/01/1945 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

48 767 HERNANDEZ MIGUEL, GUADALUPE 24/10/2015 FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

49 256 HERNÁNDEZ LÓPEZ , ANA BELEN 21/01/1979 FEMENINO CAMINANTE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 

50 227 COLLANTES RODRÍGUEZ , CONSUELO  07/05/1966 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

51 269 MARTIN , LOURDES  03/09/1985 FEMENINO CAMINANTE HORCAJO DE LAS TORRES  INDEPENDIENTE 

52 244 GONZALEZ GARCIA, MONSERRAT 23/02/1970 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 

53 252 HERNÁNDEZ COLLANTES, ANTONIA 01/12/1967 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

54 262 HERNANDEZ VICENTE, IRENE  18/11/1991 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

55 215 BLÁZQUEZ CASERO, MARIA TERESA 26/08/1960 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

56 277 MATEOS MARCOS , DORI 30/06/1952 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA INDEPENDIENTE 

57 282 PÉREZ SAAVEDRA, MARÍA CARMEN  12/07/1985 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

58 291 SAAVEDRA JIMENO, LOLI 09/05/1939 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

59 295 SÁNCHEZ GONZÁLEZ , ELISA 30/01/1962 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

60 302 TEJEDOR ALBA, PILAR 21/10/1962 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

61 206 APARICIO SÁNCHEZ, MARIA TERESA 13/07/1947 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

62 236 GARCÍA MARTÍN , MANUELA  14/10/1950 FEMENINO CAMINANTE CARBAJOSA INDEPENDIENTE 

63 298 SÁNCHEZ PORTAL, MARÍA SANTA 07/12/1960 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

64 224 CASTELLO SANCHEZ, ISIDORA 20/08/1949 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA  INDEPENDIENTE 

65 237 GARCÍA PARAZUELO , INES 11/11/1958 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

66 249 GONZÁLEZ LEN , MANUELA  11/01/1990 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA  INDEPENDIENTE 

67 228 COLLANTES RODRÍGUEZ , PALOMA 04/05/2015 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 

68 233 GARCIA COLLANTES, TEODORA 07/06/1943 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 

69 245 GONZALEZ GARCÍA, NURIA 26/04/1978 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 

70 229 COLLANTES TORRES, MARISA 23/04/1976 FEMENINO CAMINANTE DONOSTI INDEPENDIENTE 
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